РОЗКЛАД ЗАЛІКІВ

студентів 2 курсу факультету управління та бізнесу

у 3 семестрі 2017-2018 н. р.
	Дата
	Менеджмент 
	Туризм

	
	
	1гр.
	2 гр.

	25.12 пн
	
	
	
	

	26.12 вт
	8.30 КЗВ: Комп’ютерні мережі і телекомунікації    Брусенцев В.О.
	14.00 Правознавство   Гаврилюк Г.І.
	15.40 Українська мова   Куриленко І.А.
	

	27.12 ср
	15.40 КЗВ: Політологія  Гаврилюк Г.І.
	17.20 Українська мова  Куриленко І.А.
	

	28.12 чт
	
	

	
	
	
	15.40 Правознавство   Гаврилюк Г.І.

	29.12 пт
	15.40 КЗВ :Матетатичне програмування
Білова Т.Г
	15.40 КЗВ: Політологія  Романюк О.І. 

	15.40  Економічна теорія 
Зайцева М.М.


	30.12  сб
	14.00 КЗВ: Культурологія  Мараховська Е.В.
	   10.15  Економічна теорія   Зайцева М.М.
	10.15  КЗВ: Політологія  Романюк О.І.

	
	
	12.20 Друга іноземна мова  Частник С.В. ,Коробка Г.О., Шуляков І.М


